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可動プロセニアムパネル H=6,900 or 7，200
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機材庫
音響・照明・移動展示パネル

間仕切り
パネル収納庫

倉庫

バトン類飛高≒10,000　照明バトン飛高≒9,500

天井高≒5，800

ギャラリーパイプ≒4，500/3，600
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1,3
00

10
,00

0

2
2
,00

0

観客席
２・３Fへ

舞台袖接続架仮設照明電源盤

仮設音響電源盤

可動ポータル　11.0～7.2 可動ポータル　7.2～11.0
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バトン+幕レール形状
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側面反射板(奥) 側面反射板(奥)

平台 6*6 10

4*6 20

4*4   2

3*6 20

3*3   4

2*6 10

開き足 6+2.8高 10

6+2.1高 10

4+2.8高 10

4+2.1高 10

3+2.8高 10

3+2.1高 10

箱足 0.6*1.0*1.7　40

0.6*1.0*1.7　40

3寸角 0.3*0.3*1.0　40

鉄ｺﾞﾏ S 30

W 30

一文字幕-4 H≒2,400

一文字幕-3 H≒2,400

一文字幕-2 H≒3,100

一文字幕-1 H≒3,000


